
4 soverom Rekkehus til salgs i Guardamar del Segura, Alicante

Dette hjemmet er ideelt for de som ønsker å bo året rundt, og kombinerer en fantastisk beliggenhet med god plass.
Huset ble bygget i 2005, og er i utmerket stand og inkluderer finish av høy kvalitet overalt, som klimaanlegg og heis.

Huset strekker seg over tre etasjer, og tilbyr 344 m² boareal. I første etasje finner du en romslig garasje som har plass
til opptil fire biler, komplett med loft. Hovedinngangen leder inn i huset, hvor første etasje åpner opp til et stort
kjøkken. Dette uavhengige kjøkkenet har rikelig med lagringsplass og benkeplater i granitt, og det er utstyrt med
moderne apparater. Det er også et pantry og tilgang til en sjarmerende uteplass bak, som har et vaskerom, grill og
ekstra lagringsplass. Stuen og spisestuen med åpen planløsning er lys og romslig, og gir en ideell setting for familietid
eller underholdende gjester. Et gjestebad er også plassert i denne etasjen.

Andre etasje er hjem til fire generøst store soverom, hver med innebygde garderober. Ett av disse rommene er et
hovedsoverom med eget bad og walk-in-garderobe. De tre andre soverommene inkluderer to med enkeltsenger og et
tredje brukt som kontor. De to badene på dette nivået er velutstyrte, med både badekar og dusj. Store vindusflater på
begge badene gir rikelig med naturlig lys og ventilasjon. En terrasse i denne etasjen tilbyr fantastisk, uhindret utsikt.

I toppetasjen finner du solariet, som gir panoramautsikt over slottet, omkringliggende grønne områder og det fjerne
havet. Denne plassen er perfekt for å nyte utendørs og ta inn de fredelige omgivelsene.

Guardamar del Segura er en sjarmerende kystby som ligger på Costa Blanca, og tilbyr en fantastisk livskvalitet med
over 300 solskinnsdager årlig. Byen har en 11 km lang strekning med sandstrender, krystallklart vann og en stor
furuskog, noe som gjør den til et populært reisemål for besøkende. Med en rik kulturell og arkeologisk arv, har
Guardamar også en moderne marina og en rekke spisesteder, noe som bidrar til appell. Byens sentrale beliggenhet
gjør det også enkelt å få tilgang til nærliggende byer og attraksjoner, inkludert Alicante og områdene rundt.  4 soverom   4 bad   344m² Bygg størrelse
  124m² Tomtestørrelse

390.000€
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